SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BISTRITA

SALARIU NET - LUNA IUNIE 2016

AGENT DDD 1180
AGENT DDD 524
ANALIST PROGR. | A 2104
ARHIVAR 1166
ARHIVAR 1264
ARHIVAR 1218
ASISTENT MED- (M) 1415
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1324
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1517
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1253
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1273
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1239
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1276
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1586
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1070
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1513
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1224
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1415
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 976
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1186
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1207
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1046
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1263
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1329
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1020
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1234
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1164
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 979
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1201
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1020
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 984
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1126
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1254
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1561
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1155
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1225
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 945
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1489
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1257
ASISTENT MED DEBUTANT (PL) 1176

ASISTENT MED PRINCIPAL (M) 1756
ASISTENT MED PRINCIPAL (M) 1747
ASISTENT MED PRINCIPAL (M) 1739
ASISTENT MED PRINCIPAL (M) 2018
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL) 2129



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

2228
1937
2168
2188
2227
2234
3074
2127
2269
2315
2157
2191
2175
1776
2388
1919
2021
2871
2101
2863
2191
2934
2802
3024
1619
2731
1970
2986
2520
1688
2860
2195
2297
2080
2993

880
2220
2439

969
1829
1534
2193
2165
2242
2225
2185
2527
2794
2185
2133



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

2288
1835
2363
2844
2224
2390
2476
2914
2876
2388
2159
2990
2193
1619
2335
2921
1800
2733
1895
2178
2554
2918
2088
2414
2238
2302
2512
2082
2083
2533
1922
2239
2190
1756

425
1768
2910
2192
2625
2746
2329
2964
2535
2917
2242
1905
1757
1634
2035
2349



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

1997
2151

960
1919
1915
2289
2011
3037
2137
2052
1833
2294
1641
2243
2196
1970
2606
2507
2278
2774
2943
1695
2277
1693
1669
2982
2223
2390
3178
2484
2181
1783

431
2169
2941
2041
2194
3043
2290
2331
2189
2805
2242
2287
1713
2235
2957
2297
2310
2211



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

2527
2108
2385
2460
2218
2957
2242
2593
2296
2183
1653
2690

608
2122
2243
2118
2302
2697
1783
2000
2094
1873
1754
1972
2842
2071
2260
2132
2331
2143
2503
1701
2464
2079
2925
1740
2290
2373
2511
2269
2243
2252
2193
2111
2140
2154
2249
2269
1755
1084



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

2133
2854
2894
2224
2292
2113
2663
2072
1818
2738
2554
2808
1669
2400
3017
2149
1765
2751
2315
2227
2225
1935
2856
1686
2227
2034
2947
2360
2539
2621
1633
2201
2350
2292
3010
2536
3091
2297
1906
1662
2276
1695
1772
2248
2290
1573

399
2190
2108
1756



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)

447
2149
2290
2990
1708
1582
2176
2636
2185
2171
1922
2292
2770
2410
1659

155
2638
2478
2438
2125
2075
2220
1667
2164
2849
2870
2179
1750
2149
2319
2539
2190
2077
1666
2366
2305
2242
1736
2259
2290
2287
1910
2169
2310
2954
2163
2185
2273
2336
2087



ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MED PRINCIPAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL - ML SI AP (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)

1697
2299
2189
2323
3424
2227
1774
2804
2072
2823
2180
2439
2290
2373
2244
2126
3007
1744
2094
2817
2406
1797
2269
2349
2589
2151
2143
2556
1684
1763
1979
2108
2306
1441
1805
3908
1896
1885
2090
1507
1839
1906
1928
2402
1424
1574
1891
2583
1694
1551



ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)
ASISTENT MEDICAL (PL)

1184
1466
1604
1924
1863
1459
1775
1935
1444
1470
1831
1861
1816
2147
1527
1991
1481
1950
1667
1927
1911
1834
1767

823
2432
1708
1908
1525
1730
2404
1759
1148
1918
1393
1647
1958
1674
2760
1901
1151
1680
2276
1782
1999
2458
1110
1835
1714
1490
1969



ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL)

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL (PL) UPU SMURD

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (SSD)

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (SSD)

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD

1578
1528
1434
1661
1988
1526
1452
1612
1906
1717
2402
1443
1509
1994
1743
1927
1242
1208
1906
1480
1649
2458
1493
1787
1882
1621
1881
1954
1933
1854
2041
1915
2028
1821
1759
2032
1844
1942
1694
1675
1542
1269
1163
1528
3020
3055
3044
2723
2845
3054



ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (PL) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD)

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL (SSD) UPU-SMURD
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-ML SI AP (PL)
ASISTENT SOCIAL (S)

ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL
ASISTENT SOCIAL UPU-SMURD (S)
ASISTENT SOCIAL UPU-SMURD (S)

AUTOPSIER APML

BIBLIOTECAR IA

BIOCHIMIST SPECIALIST

BIOLOG

BIOLOG

BIOLOG

BIOLOG PRINCIPAL

BRANCARDIER

3041
3020
2429
3004
2924
2905
2936
3313
2426
2127
2902
2854
2285

578
2232
2046
1956
2261
2812
2894
2583
2274
2482
2406
1751
2324
2678
2965
2586
2683
4387
4533
4451
5534
4533
5481
4533
4419
2149
2235
1866
1824
1985
1071
1062
1553
1976

799
2535
1016



BRANCARDIER
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1023
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1451
1049
1016
1080
1590
1541
1582
2271
2005
1505
1554
1493
1529
1555
1555
1582
1589
1530
1592
1447
1414
1154
1138
1165
1138
1112
1088
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1083
1141
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1106
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1356
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1624

785
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1726
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2404
3863
2887
2363
2382
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INGRUITOARE

INGRUITOARE

INGRUITOARE

INGRUITOARE
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2067
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1472
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MEDIC SPECIALIST
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4728
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2787
1584
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5792
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6901
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3359
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5338
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2887
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8259
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2473
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1400
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